â
,:17,

PUBLTGAD(,
Em:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA
ESTADO DE SERG!PE

PORTARIA NE 73/2O2O

de 08 de dezembro d,e 2O2O

DISPÕE SIBRE A EXINERAÇÃO DA SERVIDORA

PUBL|CA ELIELZE S,ANTO.' SOBRAL DA FUNÇAO DE
DTRETIR DE ESCoU e oÁ ouru,s pnow»ÊNues.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, Marcos Antonio

Costa, no uso de suas atribuições legais, em especial aos poderes a ele conferidos nos

moldes do Art.84, inciso It, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art, le - Fica EXONERADA da Função de Diretor de Escola, ELIELZE SANTOS SOBRAL,

portador (a) do CPF ne 662.328.725-68.

Art. 2e - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 02 de dezembro de 2020.

Art. 3e - Revogam-se as disposições em contrário.

CUMPRA.SE E PUBIIQUE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, 08 DE DEZEMBRO DE

2020.

s TONIO COSTA

o

Prefeito Municipal